заседания организационного комитета Чеченской Республики по
обеспечению мерощшятий, связанных с пребыванием команды-

участницы Чемпионата мира по футболу FIFA 2018

ПРОТОКОЛ

от 12 февраля 2018 года г. Г розный № 01 -10

Председательствовал:

Г лава Чеченской Республики
Р.А. Кадыров

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О ходе подготовки Чеченской Республики к размещению базы сборной
команды по футболу Арабской Республики Египет.
2. Промежуточный отчет о проделанной работе в рамках реализации
утвержденного распоряжением Главы Чеченской Республики от 28 декабря
2018 года № 295-рг Плана подготовки Чеченской Республики к приему
команды - участницы Чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года.

ДОКЛАДЧИКИ:
Директор департамента организации соревнований и управления объектами
АНО «Оргкомитет Чемпионата мира по футболу FIFA «Россия-2018»
Д.С.Поляков.
Заместитель министра Чеченской Республики по физической культуре и
спорту, секретарь оргкомитета М.С.Даудов.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: список прилагается.
СЛУШАЛИ: Главу Чеченской Республики Р.А. Кадырова.
ВЫСТУПИЛ: исполняющий обязанности генерального директора ФГУП
«Вайнахавиа» С.С.Гамбулатов.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова.
1. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение перечня поручений
Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова от 12 февраля 2018 года № 01-10
по итогам заседания организационного комитета Чеченской Республики по
обеспечению мероприятий, связанных с пребыванием команды - участницы
Чемпионата мира по футболу FIFA 2018, проведенного под
председательством Главы Чеченской Республики 12 февраля 2018 года.

2. Организационному комитету Чеченской Республики по обеспечению
мероприятий, связанных с пребыванием команды - участницы Чемпионата
мира по футболу FIFA 2018, обеспечить контроль за выполнением перечня
поручений Главы Чеченской Республики от 12 февраля 2018 года № 01-10.

Руководитель Администр
Главы и Правительства
Чеченской Республики А.М. Израйилов

консультант отдела стенографической работы
А.А.-Х.Эдилгериев
22 - 30-67